
РЕСПУБЛИКА- ТАТАРСТАН PECI1УБЛИКАСЫ

XXXVIII ЗАСЕДАНИЕ III СОЗЫВА

Drmruur \г„ 1

СОВЕТ БАЮКОВСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МУСЛЮМОВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОЮ РАЙОНА

М0СЛИМ МУНИЦИПАЛЕ 
РАЙОНЫ БАЕК АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ 

СОВЕТЫ

423983, РТ, Муслюмовский район, с. Баю ков о, у) 
: тел. (8-85556)3-16-38А

Советская 2

с. Баюково 01 февраля 2019 года

РЕШЕНИЕ № 1
; i

Об утверждении перспективного плана работы Совеуа Баюкбвского сельского 
поселения М услюмовского  муниципального района 
2019 г.

'еспублики Татарстан на

В соответствии со статьёй 32 Устава Баюковского сельского 
поселения Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан, 
Совет Баюковского сельского поселения РЕШИЛ:

. Утвердить перспективный план работы Совета Баюковского сельского 
поселения Муслюмовского муниципального района Республики

_________ -____it „  - А  /А 1 Г А ___Татарстан па 2019г.
2. Утвердить перспективный план работы Ист 

Баюковского сельского поселения Муслюмовского муниципального 
района Республики Татарстан на 2019г.

3. Контроль за исполнением настоящего 'решения возложить на и. о. 
руководителя Исполнительного комитета 
поселения М.Ф. Фахерлегаянова

полнительного комитета

Баюковского сельского

Зам. председателя Совета 
Баюковского сельского поселения: А.Ф. Хазиева



Зам. председг
щI

о в ста Баюковского сел:
Ш  '.о Ш 1  I® S

КОГО II

ОтветственныйНаименование Mi
;i- Ifll

арь- февраль

Январь- февраль

2 - КВАРТАЛ

Приложение №1 к решению №1 
от 01/02/2019.

УТВЕРЖДАЮ: 
ета Баюковского СП 

А.Ф. Хазиева

Отчет Главы Баюковского СП о проделанной работе, 
за 2018 год.

И. о. руководителя 
Исполкома СП

Утверждение плана работы Баюковского СП на 2019 
год

И. о. руководителя 
Исполкома СП

Утверждение плана работы Исполнительного 
комитета Баюковского СП на 2019год

Январь- февраль

Отчет руководителей бюджетных организаций 
работе за 2018 год_________________________

И. о. руководителя 
Исполкома СП

Март И. о. руководителя 
Исполкома СП

Работа постоянных комиссий и общественных 
организаций по укреплению правопорядка и трудовой 
дисциплины

Март, апрель И. о. руководителя 
Исполкома СП

О проведении сходов граждан в н.п. поселения
Я I .. i  ъ Ц i й %

И. о. руководителя 
Исполкома СП

О ходе выполнения снабжения водой И. о.руководителя 
Исполкома СП

О ходе исполнения правил благоустройства, 
соблюдения чистоты и порядка на территории 
сельского поселений

И. о.руководителя 
Исполкома СП, 
фельдшер ФАП

О ходе проведения мероприятий;: «Дня Победы» 
Последний звонок, «Сабантуй»

Апрель -май И. о. руководителя 
Исполкома СП, 
МСОШ

3 - КВАРТАЛ
Об исполнении ФЗ «О порядке рассмотрения 
обращений граждан РФ в Баюковское СП»
О ходе готовности образовательных.учреждений к ; 
новому учебному году.

И. о. руководителя 
Исполкома СП
Директор МСОШ, 
зав. д/с

О санитарно-эпндемирлорйчееком благополучии 
населения в Баюковском СП

И. о. руководителя 
Исполкома СП

4 - КВАРТАЛ
О готовности учреждений и организаций к 
отопительному сезону 2019-2020 года.

Глава СП,
руководители
учреждений

Об исполнении бюджета Баюковского СП за 2019год и 
составления плана для бюджета на 2020 год

Ноябрь,
декабрь

Глава СП 
бухгалтер

О плане основных мероприятий намеченных 
Баюковским СП на 2019год.

Декабрь Глава СП, 
СекретарьСП

Зам. председателя Совета 
Баюковского

$1 J г.
А.Ф. Хазиева



Щт ж |  Ш № 

I. Баюков пения

Ответственное лицоПовестка дня енш
I -  КВАРТАЛ

январь
Отчет главы Баюковского СП о 
проделанной работе за 2017год перед 
населением.

И. о. руководителя 
Исполкома СП.
I секретарь исполкома

Принятие противопаводковых 
мероприятий______ ________

И. о. руководителя 
Исполкома СП

О ходе сбора самообложения с граждан ;
поселения

И. о. руководителя 
Исполкома СП

Я  . - — i-- Щ1---------------------------,---------- ,---------------- ;—

Выгон частного скота на пастбище
“ЯЬ Ж  i n l l a i  Si}»' ' I  и

И. о. руководителя 
:ома СП

Противопожарные меропр 
населения

И. о. руководителя 
Исполкома СП

О чистоте и порядке на улицах и 
подворьях поселения

Май J И. о. руководителя 
Исполкома СП

3 - КВАРТАЛ

1 Водоснабжение Плановый ремонгг. \вгусг

2 Разное
ш

!\вгус'г

И. о. руководителя 
Исполкома СП
И. о. руководителя 
Исполкома СП

4 - КВАРТАЛ
О подготовке и проведения местного 
референдума Я

Октябрь
\ I

И. о. руководителя 
Исполкома СП

т Ж  4

I f  1
|  i i i  |

Зам. председателя Совета 
Баюковского сельского поселения

С :  1 ;! ш  ; '
J a r ® ;

i
; - Ц \  Ч

А.Ф. Хазиева



ПЛАН
ОСНОВНЫХ МЕРОПРИЯТИ Й

Совета Баюковского сельского поселения 
Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан

на 2019год

I. ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА БАЮКОВСКОГО СП 

Январь -  февраль

1. Об исполнении бюджета Баюковского СП Муслюмовского муниципального 
района РТ за 2017 год и о внесении изменений в уточнённый бюджет 
Баюковского СП.

2. Отчёт главы Баюковского СГ1 о проделанной работе за 2018 год.

Март  -  апрель

1. О ходе выполнения Закона РФ «О порядке рассмотрения обращений граждан 
Российской Федерации К» 59 -  ФЗ от 02.05.2006г. в Баюковском Совете 
Муслюмовского муниципального района в 2018году.

2. Информация депутатов Совета Баюковского СП о работе в избирательных округах.
3. Отчёт руководителей бюджетных организаций о проделанной работе за 2018год.

Май -июнь

1. Работа постоянных комиссий и общественных организаций по укреплению 
правопорядка на территории Баюковского СП

2. О проведении сходов граждан в н.п. Баюковского СП
3. Информация депутатов Совета Баюковского СП о работе в избирательных округах
4. О ходе исполнения правил благоустройства, соблюдения чистоты и порядка на 

территории Баюковского СП.

Июль -  август

1. Об исполнении бюджета Баюковского СП за 1 полугодие 2019 года.
2. О ходе подготовки бюджетных учреждений к новому отопительному сезону.
3. Информация депутатов Совета Баюковского СП о работе в избирательных округах.

Сентябрь -  октябрь

1. О проекте бюджета Баюковского СП Муслюмовского муниципального района РТ 
на 2018 год ( в 1 чтении)

2. О готовности бюджетных организаций к отопительному сезону 2019-2020 г.
3. Информация депутатов Совета Баюковского СП о работе в избирательных округах

Ноябрь -  декабрь

1. Об исполнении бюджета Баюковского СП за 11 месяцев 2019 года .
2. Об утверждении основных мероприятий, намеченных Советом Баюковского СП на 

2020 год.



3. О бюджете Баюковского СП на 2020- год ( во II чтении)
4. Информация депутатов Совета Баюковского СП о работе в избирательных округах
5. Подведение итогов 2019 года.

II. ОРГАНИЗАЦИОННЫЕ МЕРОПРИЯТИЯ

1. Осуществление контроля над исполнением принятых решений, постановлений 
вышестоящих органов власти, решений Совета Баюковского СП, за своевременным 
рассмотрений жалоб, обращений и заявлений граждан.

2. Организация отчётов Совета Баюковского СП, депутатов Совета Михайловского 
СП перед населением поселения.

3. Совещания с руководителями бюджетных организаций по различным вопросам.
4. Привлечение членов постоянных комиссий к подготовке основных вопросов на 

заседания Совета и собственных решений.

III. ВОПРОСЫ, ВНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ПОСТОЯННЫХ 

комиссий Совета Баюкловского СП.

Постоянная комиссия по бюджетно-финансовым вопросам, вопросам сельского
хозяйства и строительства.

1. Об исполнении бюджета, о внесении изменений в уточнённый бюджет 
Баюковского СП на2019год.

2. О бюджете Баюковского СП на 2019год.

Постоянная комиссия по образованию,  культуре, здравоохранению ,  ислам молодежи, 
социальным вопросам, законности и правопорядка.

1. О перспективном плане работы постоянной комиссии.
2. О работе культурных учреждени1 (СДК, библиотека) по организации досуга 

населения.
3. О ходе проведения года экологии в Баюковском СП
4. О ходе подготовки школы, СДК к зимнему отопительному сезону.
5. О готовности образовательных учреждений (МСОШ, ДОУ) к новому учебному 

году.

IV. КООРДИНАЦИЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПОСТОЯННЫХ КОМИССИЙ.

1. Оказание помощи в составлении плана на текущий год.
2. Контроль за выполнением решений Совета, критических замечаний, предложений 

избирателей, депутатов, высказанных на заседаниях, собраниях, сходах граждан.

V. РАБОТА С ДЕПУТАТАМИ.

1. Отчёты депутатов в своих округах перед избирателями.



2. Заслушивание сообщений депутатов о выполнении депутатских обязанностей на 
заседании Совета.

Приложение № 2 к решению №1 
От 01.02.2019г.

ПЕРЕСПЕКТИВНЫЙ 
ПЛАН РАБОТЫ

УТВЕРЖДАЮ:
ковского СП 

Хазиева

Баюковского сельского поселения 
на 2019 год.

№
М Е Р О П Р И Я Т И Я Д А Т А ОТВЕТСТВ.

Я Н В А Р Ь

1 Организация отдыха населения в новогодние 
праздничные дни(по специальному плану) 1-08

Зав.клуб,
Бшоковское СП, школа

2 Организация праздничных мероприятий с 
населением по случаю праздника «Рождество 
Христово»

07
Зав.клуб, Баюковское 
СП, биб-ка

3 Встреча Старого Нового года по старому стилю 13января Зав. клуб
Ф Е В Р А Л Ь

1 Очередная сессия Совета Баюковского 
СП,«отчет о работе исполкома»

В теч. 
месяца

И. о. руководителя 
Исполкома

2 Участие в Районном конкурсе -  смотре 
художественной самодеятельности

В течении 
месяца

Зав.клубом

3 Организация населения СП для принятия 
участия в 28-ой зимней спартакиаде 2019года

По графику И. о. руководителя 
Исполкома, Физ.рук 
школы,

4 Участие населения в спортивно-зимних 
праздниках района.

В зим. 
период

И. о. руководителя 
Исполкома.

5 Мероприятия посвященные «Дню защитников 
Отечества»-вечер «А ну-ка парни»

23 Зав.клуб

6 Проведение праздника « Проводы Масленицы» 18 Зав. клуб СП

М А Р Т

1 Организация тематического вечера. Выставки в 
библиотеке посвященного международному дню

1-8 Зав. библиотекой



борьбы с наркоманией и наркобизнесом
2 Развлекательный конкурс «А ну-ка девушки» 

посвященный международному женскому дню 8- 
марта

7-8 Зав. клуб

4 Проведение праздника «Науруз» в школе, д/саде С 21-23 Завуч по воспет, части, 
зав. д/садом

5 Проведение турнира по волейболу на приз 
Марата Исмагилова

В теч. 
месяца

И.о.руководителя 
Исполкома

А П Р Е Л Ь

1 Мероприятия посвященные «Дню смеха» 01 Зав. клуб
2 Организация и проведение в библиотеке вечера 

посвященного «Победы в ВОВ»
В теч. 
месяца

Зав.библиотекой

3 Проведение субботников по санитарной очистке 
территорий СП

В течении 
месяца

Исполком, бюджетные 
организации

4 Организация участия родителей призывников в 
проведении «дня призывника»

В теч. 
месяца

И. о. руководителя 
Исполкома

5 Подготовка к проведению празднования «Дня 
Победы» в ВОВ

В течении 
месяца

Баюковское СГ1, 
бюджетные организации

М А Й
1 Проведение мероприятий посвященных 

празднику «Весны и труда» и «Дню Победы в 
ВОВ 1941-1945г»

01-09
И. о. руководителя 
Исполкома, 
руководители 
учреждений

2 Проведение Митинга посвященному « 74-й 
годовщины Победы в ВОВ»

08 И. о. руководителя 
Исполкома, 
руководители 
учреждений

3 Проведение субботников по санитарной очистке 
территорий СП

В течении 
месяца

И. о. руководителя 
Исполкома, рук. хоз-ва

4 Проведение разъяснительно-агитационной 
работы среди населения по вопросу подписки на 
газеты и журналы

В теч. 
месяца

Зав.почтой, и. о.
руководителя
Исполкома,
руководители
учреждений

5 Развлекательный вечер для молодежи СП 
посвященный «Дню весны»

01 Зав.клуб

6 Подготовка к проведению праздника «Сабантуй» Во 2-ой 
половине м- 
па

Зав.клуб. и. о. 
руководителя 
Исполкома, 
руководители 
учреждений, депутаты

7 Организация работы по озеленению нас. пунктов 
Баюковского СП

В теч.месяца И. о. руководителя 
Исполкома, 
руководители 
учреждений

И ю  н  ь
1 Мероприятия посвященные международному 

«Дню защиты детей»
01 Руководители детских 

учреждений



3 Подготовка и проведение национального 
праздника «Сабантуй»- 2019 г

- А - & ;

В начале 
месяца

И.о.руководителя 
Исполкома и исполкома 
руководители 
бюджетных учреждений. 
Зав.клуб

4 План мероприятий по подготовке к 
отопительному сезону 2018-2019г.

В теч. 
месяца

И.о.руководителя 
Исполкома, 
руководители 
учреждений

5 Работа по подготовке котельных к 
отопительному сезону 2019-2020 года

В теч. 
месяца

О гв.за газ хоз-во, отв.за 
топочные

И Ю Л Ь
2 Работа с населением по сбору средств 

самообложения
постоянно Руководители

учреждений
Мобилизация населения и работников 
учреждений на благоустройство территории

В течении 
месяца

И. о. руководителя 
Исполкома

А В Г У С Т

1 Проведение субботника по уборке территории 
кладбищ

В теч. 
месяца

Зам. рук. Исполкома, 
Руководитель исполкома

3 Участие в акции «Помоги собрать ребенка в 
школу»

В течении 
месяца

И.о.руководителя 
Исполкома

4 Контроль за своевременное внесение арендной 
платы за земельные участки

В теч. 
месяца

И.о.руководителя 
Исполкома

С Е Н Т Я Б Р Ь

1 День знаний в Михайловской СОШ 01 Директор школы
2 Подготовка топочных бюджетных организаций к 

отопительному сезону и подключение газа.
В теч. 
месяца

Руководители 
организаций. 
Руководитель исполкома 
СП.

3 Организация работы по сбору земельного и 
имущественного налога

В теч. 
месяца

Секретарь исполкома

4 Подготовка к проведению праздника «Дня 
пожилых людей»

01-10 Руководитель исполкома 
Баюковского СП

О К Т Я Б Р Ь

1 Чествование пожилых людей 01 Руководитель
исполкома,
руководители
учреждений

2 Завершение мероприятий по подготовке к 
отопительному сезону 2019-2020года

В теч. 
месяца

Руководитель
исполкома,
руководители
учреждений

3 Осенний бал (игры, конкурсы, КВН) В теч. месяц Зав. клуб

Н О Я Б Р Ь

1 Мероприятию посвященные «Дню матери» 
конкурс с участием мам и детей.

в теч. месяца Зав.клуб, 
зав.библиотекой



ш m m  i
м  -• -- ••

ш :

ф р
щ ;

if
ш

кI
#

If
SI

т  зг |
т  s

1 1.i f It.
шш-

щ

' Ш

Организация и проведение местного 
референдума по вопросу самообложения 
граждан________________________ ____

В теч
меся

ении
Да

Руководитель СП, УИК

ДЕК А Б Р Ь
Декада инвалидов. Мероприятия посвященные 
«Дню инвалидов» \ ,|

Руководитель 
исполкома, депутаты

ten .
Подготовка к участию в конкурсе 
самодеятельность театральных k o h j  

среди СП •.У ту

Дав.клуб
И

Оформление площадки и :• 
праздника Нового года

С 20п'
■IЩ  ____

о 31 .Зав.клуб руководитель
’ тисполкома.

Проведение разъяснительно-агитационной 
работы среди населения по вопросу подписки на 
2019год

;в теч. месяца
I

Дав.почтой 
руководитель 
исполкома, 
руководители 
организаций

Составление плана работы исполкома 
Баюковского СП на 2019год

до 31 Руководитель исполкома 
секретарь исполкома

Проведение бюджетной сессии в теч. месяца Руководитель 
исполкома. Бухгалтер 
исполкома

Проведение Бал-маскарада 
.. —------ ••

№ й:‘
ш

—
11

Зам. председателя Совета 
Баюковского сельского поселения:У - аУ й - -гс; г Т* ■у ду у у

i ' "
' Ш  у н■ • "1 (' .г ; f ' вД

P HI УДУ’:.'

мян

: Щ I п ,  г f
. ’  i -ь _ «I .

У; S . Г
;'L ’ ’ ' ;  I  j;p  4 Щ

Зав.клуб руководитель 
исполкома.

А.Ф. Хазиева

щУ*

щ
Ш: U; .-.I;-



Приложение к решению №2 
От 01.02.2019г.

УТВЕРЖДАЮ:
Зам.

ПЕРЕСПЕКТИВ 
ПЛАН РАБОТЫ 

Баюковского сельского 
на 2019 год.

Совета Баюковского СП 
А.Ф. Хазиева

№
М Е Р О П Р И Я Т И Я Д А Т А ОТВЕТСТВ.

Я Н В А Р Ь

1 Организация отдыха населения в новогодние 
праздничные дни(по специальному плану) 1-08

Зав.клуб,
Баюковское СП, школа

2 Организация праздничных мероприятий с 
населением по случаю праздника «Рождество 
Христово»

07
Зав.клуб, Баюковское 
СП, биб-ка

3 Встреча Старого Нового года по старому стилю 13января Зав.клуб
Ф Е В Р А Л Ь

1 Очередная сессия Совета Баюковского 
СП,«отчет о работе исполкома»

В геч. 
месяца

И. о. руководителя 
Исполкома

2 Участие в Районном конкурсе -  смотре 
художественной самодеятельности

В течении 
месяца

Зав.клубом

3 Организация населения СП для принятия 
участия в 28-ой зимней спартакиаде 2019года

По графику И. о. руководителя 
Исполкома, Физ.рук 
школы,

4 Участие населения в спортивно-зимних 
праздниках района.

В зим. 
период

И. о. руководителя 
Исполкома.

5 Мероприятия посвященные «Дню защитников 
Отечества»-вечер «А ну-ка парни»

23 Зав.клуб

6 Проведение праздника « Проводы Масленицы» 18 Зав. клуб СП

М А Р Т

1 Организация тематического вечера. Выставки в 
библиотеке посвященного международному дню 
борьбы с наркоманией и наркобизнесом

1-8 Зав. библиотекой

2 Развлекательный конкурс «А ну-ка девушки» 
посвященный международному женскому дню 8- 
марта

7-8 Зав. клуб

4 Проведение праздника «Науруз» в школе, д/саде С 21- 23 Завуч по воспет, части, 
зав. д/садом

5 Проведение турнира по волейболу на приз 
Марата Исмагилова

В геч. 
месяца

И. о. руководителя 
Исполкома

А П Р Е Л Ь

1 Мероприятия посвященные «Дню смеха» 01 Зав. клуб
2 Организация и проведение в библиотеке вечера 

посвященного «Победы в ВОВ»
В теч. 
месяца

Зав.библиотекой



3 Проведение субботников по санитарной очистке 
территорий СП

В течении 
месяца

Исполком, бюджетные 
организации

4 Организация участия родителей призывников в 
проведении «дня призывника»

-А--*

В теч. 
месяца

И. о. руководителя 
Исполкома

5 Подготовка к проведению празднования «Дня 
Победы» в ВОВ

В течении 
месяца

Баюковское СП. 
бюджетные организации

М А Й
1 Проведение мероприятий посвященных 

празднику «Весны и труда» и «Дню Победы в 
ВОВ 1941-1945г»

01-09
И. о. руководителя 
Исполкома, 
руководители 
учреждений

2 Проведение Митинга посвященному « 74-й 
годовщины Победы в ВОВ»

08 И. о. руководителя 
Исполкома, 
руководители 
учреждений

3 Проведение субботников по санитарной очистке 
территорий СП

В течении 
месяца

И. о. руководителя 
Исполкома, рук. хоз-ва

Проведение разъяснительно-агитационной 
работы среди населения по вопросу подписки на 
газеты и журналы

В теч. 
месяца

Зав.почтой, и. о.
руководителя
Исполкома,
руководители
учреждений

5 Развлекательный вечер для молодежи СП 
посвященный «Дню весны»

01 Зав. клуб

6 Подготовка к проведению праздника «Сабантуй» Во 2-ой 
половине м- 
ца

Зав.клуб. и. о. 
руководителя 
Исполкома, 
руководители 
учреждений, депутаты

7 Организация работы по озеленению нас. пунктов 
Баюковского СП

В теч.месяца И. о. руководителя 
Исполкома, 
руководители 
учреждений

И Ю Н Ь
1 Мероприятия посвященные международному 

«Дню защиты детей»
01 Руководители детских 

учреждений
3 Подготовка и проведение национального 

праздника «Сабантуй»- 2019 г
В начале 
месяца

И. о. руководителя 
Исполкома и исполкома 
руководители 
бюджетных учреждений. 
Зав.клуб

4 План мероприятий по подготовке к 
отопительному сезону 2018-2019г.

В теч. 
месяца

И. о. руководителя 
Исполкома, 
руководители 
учреждений

5 Работа по подготовке котельных к 
отопительному сезону 2019-2020 года

В теч. 
месяца

Отв.за газ хоз-во, огв.за 
топочные

И Ю Л Ь
2 Работа с населением по сбору средств 

самообложения
постоянно Руководители

учреждений
Мобилизация населения и работников 
учреждений на благоустройство территории

В течении 
месяца

И. о. руководителя 
Исполкома



А В Г У С Т
1 Проведение субботника по уборке территории 

кладбищ
В теч. 
месяца

Зам. рук. Исполкома, 
Руководитель исполкома

3 Участие в акции «Помоги собрать ребенка в 
школу»

В течении 
месяца

И. о. руководителя 
Исполкома

4 Контроль за своевременное внесение арендной 
платы за земельные участки

В теч. 
месяца

И. о. руководителя 
Исполкома

С Е Н Т Я Б Р Ь
1 День знаний в Михайловской СОШ 01 Директор школы
2 Подготовка топочных бюджетных организаций к 

отопительному сезону и подключение газа.
В теч. 
месяца

Руководители 
организаций. 
Руководитель исполкома 
СП.

3 Организация работы по сбору земельного и 
имущественного налога

В теч. 
месяца

Секретарь исполкома

4 Подготовка к проведению праздника «Дня 
пожилых людей»

01-10 Руководитель исполкома 
Баюковского СП

О К Т Я Б Р Ь
1 Чествование пожилых людей 01 Руководитель

исполкома,
руководители
учреждений

2 Завершение мероприятий по подготовке к 
отопительному сезону 2019-2020года

В теч. 
месяца

Руководитель
исполкома,
руководители
учреждений

3 Осенний бал (игры, конкурсы, КВН) В теч. месяц Зав.клуб

Н О Я Б Р Ь
1 Мероприятию посвященные «Дню матери» 

конкурс с участием мам и детей.
в теч. месяца Зав.клуб, 

зав.библиотекой
Организация и проведение местного 
референдума по вопросу самообложения 
граждан

В течении 
месяца

Руководитель СП, УИК

Д Е К А Б Р Ь
1 Декада инвалидов. Мероприятия посвященные 

«Дню инвалидов»
1-10 Руководитель 

исполкома, депутаты 
СП.

2 Подготовка к участию в конкурсе 
самодеятельность театральных коллективов 
среди СП

в теч. месяца Зав.клуб

3 Оформление площадки и зала для проведения 
праздника Нового года

С 20по 31 Зав.клуб руководитель 
исполкома.

4 Проведение разъяснительно-агитационной 
работы среди населения по вопросу подписки на 
2019год

в теч. месяца Зав.почтой
руководитель
исполкома,
руководители
организаций

5 Составление плана работы исполкома 
Баюковского СП на 2019год

до 31 Руководитель исполкома 
секретарь исполкома




